
Smlouva o zajištění vzdělávacího pobytového programu

objednatel:
Název: Zák adníško]a a l\,4ateřská škola HavlíčkůV Brod, Wolkerova
Sidlo Wo|kerova 2941, Nau íčkův Brod, PSČ 580 01

lČ: 709 109 87

ZaStoUpený; N,{gr, ]\4ilošem Fikarern, řed te enr školy

Dodavatel:
Název: Chaloupky o,p.s, a lesní mateřská ško a
SídloI
lč:

č p. 109, 675 29 Kněžice
25 55 74 75, neplátc DPH

Zastoupené: RNDr, Jozefem Zet'kem, řed teler],]

osoba pověřená pro jednání ve věcech smlUVních: Jpce řed tele
UZaVírají d]e § 1746 Zákona č. 8912012 Sb., občanSký Zákoník V platnéí]-] ZněnI tUto SmloUVU

Dodavatel se zavazuje
Kněžice ,109:

NázeV přog ram u:

Datum zahájení:
Datum u končen í:

Počet žáků:
Počet dospě|ých: 1

VZděláVací pobytový program zahrnUje 12 hodin přogramu, ubytovánía Stravování,

ll, cena
. cena vzdělávacího pobytového programu v rozsahu dle bodu , je:

Cena celkem zažáky:23 žáků x 'l 600 Kč = 36 800 Kč
(třicetšesttisicosmsetko ru nčeských)

Programy nad rámec základního programu dle bodu l, bUdoU Započitány do ce]kové ceny -
č ánek lll. této srnlouvy. cena za doprovázející osoby bude řešena samostatně,

lll. způsob ú h rady
Cena za vzciělávací pobytový program bUde uhrazena následUjícím způsobem:
. záloha 50 % z ceny celkem za žáky uvedené v bodě ll této smlolvy bude uhrazena převodem

na účet na základě Zá]ohové faktury se splatností ,14 dnů.
. Doplatek po ukončení programu dle skLrtečného počilr žáků a real zovaného programu Dle

dohody proběhne úhrada doplatku V hotovosti č převodem na účet dodavatele na Základě faktury
VystaVené dodaVatelem,

lV. Rezervace a storno podminky:
. Rezervace pobytu proběhne po úhřadě zálohy de bodu lll, této smlouvy, pokud nebude

ZálohoVá faktura zaplacena V době Sp|atnosti, dodavatel může Začít jednat o náhradní Skupině pro

termín uvedený V bodě l této Sr],]louvy.

lProgram
Zajistit VzděláVací pobytový program V objektu ekocentra Chaloupky Kněžice,

Program na míru
dne 3.6. 2024, přijezd do í2 hodin
dne 5. 6. 2024, odjezd do 14 hodin
23, 1. tř.



""]
Doi

storno podmínky:
Je-|i pobyt zrušen objednatelem 90 a Více dnů před zahájením pobytu bude dodavate|em Vrácena

záloha V plné výši objednate|i,

Je-li pobyt zrušen objednatelem 30 a více dnů před zahájením pobytu, storno poplatek je 25%

z ceny celkem Uvedené V bodě |l, této smlouvy a dodavatel zůstatek zálohy Vrátí objednateli.

JeJi pobyt zrušen objednate|em 29 dní a méně dnů před zahá.jením pobytu, storno poplatek je

50a/a z ceny celkem uvedené V bodě l|. této smlouvy.
Stejné storno podminky platí i pro změny V nahlášeném počtu žáků, pokud ]ejich skutečný počet

bude menší o více než 20vo než je počet dle bodu l, této smlouvy,

V případě, že Zrušení pobytu ze strany objednatele bylo zaviněno Vyšší mocí nebo okolnostmi

objektivně nezaviněnými objednateIem či jeho zřizovatelem, zhotovitel nabídne objednateli

náhradnítermín, případně Vrátí zálohu objednateIi V plné Výši,

V případě zrušení programu ze strany dodavatele nabídne dodavatel náhradní termín, případně

bude záloha objednateli Vrácena V p|né Výši,

V, ostatní ujednání
Chaloupky o,p,s, jsou Rozhodnutím MŠn/T ČR, čj, 18 004i2000-21 zařazeny do sítě škol,
předškolních zařízeni a školských zařízení s účinností od 1. 5, 2000, Chaloupky o, p. s,

zaměstnáVají pedagogické pracovníky v sou|adu se zákonem č. 56312004 Sb, o pedagogických
pracovnících, Pro účely statistiky MŠN/T objednatel do|oží seznam žáků pobytového VzděláVacího
programu dle Přílohy č, 1 této smlouvy.

Z h|ediska zákona č, 25812000 Sb, o ochraně Veřejného zdraví se jedná o školu V přírodě, která

netrvá dé|e než 5 dnů dle § 12,

Dodavatel prohlašuje, že UVedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a Stravovaciho

zařízení a podmínky pro zabezpečení Výuky V souladu s vyhláškou lVIinisterstva Zdravotnictví č,

10612001 Sb, V platném Znění, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožárníochrany.

Dodavatel se zavazuje, že jeho lektoři během VZděláVacího programu V rozsahu dle bodu l, této

smlouvy nesou zodpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví žáků. Dodavatel prohlašuje, že má

sjednáno pojištěni odpovědnosti za škodu.

V době, kdy neprobíhá VZděláVací program, nesou odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví
žáků doproVázející učitelé či další dospělí, kteří jsoU objednatelem pověřeni, objednatel se
zavazu)e uhradit případné škody, které účastníci pobytového programu způsobí dodavateli,

Účastníci programů jsou povinni dodržovat Pobytový řád ekocentra Chaloupky Kněžice,
Tato smlouva je sepsána Ve dVoU Vyhotoveních stejné práVní záVaznosti, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom Vyhotoveni

v Havlíěkově Brodě dne .//,1;10_4V KněžicíCh dne 29. 2. 2024

a

rčo,1


